様式第１号（第５条関係）

鏡石町新型コロナウイルス感染症対策雇用調整助成金等申請費補助金

交付申請書兼請求書

令和  年  月  日

 鏡石町長 様

    住所（店舗所在地） 鏡石町

     申請者 氏名（名称）                印

    電話番号

 新型コロナウイルス感染症の影響により雇用調整助成金を申請したので、鏡石町新型

コロナウイルス感染症対策雇用調整助成金等申請費補助金交付要綱第５条の規定により

補助金の交付を申請します。

 なお、この申請の審査に必要な範囲で町税納付状況等を確認及び審査することに同意

するとともに、鏡石町暴力団排除条例第２条第１号から第３号までに該当しないこと、

申請内容に虚偽がないことを誓約し、万が一虚偽等が判明した場合に町が行う交付決定

の取り消し、補助金返還等に従い、異議を申し立てません。

記

１ 交付申請・請求額             円（上限１０万円）

  ※雇用調整助成金の申請対象経費の１／２以内 百円未満切捨て

（雇用調整助成金申請のために社会労務士等に支払った額          円）

○添付書類

 １雇用調整助成金支給申請書の写し及び支給決定通知書の写し

 ２雇用調整助成金等の支給申請に係る書類作成を社会保険労務士等へ委託する場合に生じる手数

料又は報酬を支払ったことが確認できる書類（領収証等）の写し

２ 町内事業所の概要

所在地 鏡石町

事業所名・屋号

事業内容（業種）

従業員数（非正規等含む）  人

３ 振込先口座

金融機関名
銀行・信金

農協・信組
本支店名  本店・支店

口座の種類 普通 ・ 当座 口座番号

口座名義（カタカナで記入）

 ※通帳の写しを添付すること。